- §. an. Pauci peccatores habituati , vel recidivi
facile relabentes in pollutiones , in fornicationes,
in cœlula , & tactus , brevi tempore intervallo
convertentur: idque omnium Concionatorum au-
toritate confirmatur. Monitum pro Missionariis,
171.
- Cap. III. Plures questio[n]es de absolutione impertien-
da , vel differenda peccatoribus recidivis , & in
occasione peccandi versantibus , 172.
- §. 1. Propositiones de occasions proxima ab Ecclesia
damnata , 173.
- §. 2. Falsa opinio[n]es quorundam Casuistarum refel-
luntur , 174.
- Quest. 1. An possit absolviri concubinarius antequam
expellat concubinam ? ibid.
- Quest. 2. An possit absolviri concubinarius , non ejecta
è domo concubina , quod nequa[ntum] absque magno
detrimento sua vita , honoris , vel pecuniae ?
ibid.
- Quest. 3. An possit absolviri concubinarius , non ejecta
è domo concubina , eo quod famam amitteret , si
concubinam expellere ? ibid.
- Quest. 4. An possit absolviri , non ejecta concubina ,
concubinarius qui dicit & feminæ dedit mutuo v.g.
centum auro , & credit se illos esse amicorum , si
domo illam expellat ? ibid.
- Quest. 5. An possit absolviri paenitens qui adhuc post
repetitam monitionem modo cum una , modo cum
altera fornicatio ? 175.
- Quest. 6. An possit absolviri Confessarius qui ex devo-
tione excipit confessiones , in quibus audiendis cre-
bri voluntarie polluitur ? ibid.
- Quest. 7. An possit absolviri medicus , vel chirurgus ,
qui in mendaciis feminis sapientia peccant , si proposi-
tum est fandi à curatione non habeant ? ibid.
- Quest. 8. An possit absolviri hospita sine proposito non
recipiendi hospitem quocum plurius peccavit: quando
absque magno scandalo , aut detimento non posset
eum hospitio suo prohibere ? ibid.
- Quest. 9. Absolvendi ne sunt histrio[n]es , mimes ,
cantatrices , & saltatrices , comedæ ? ibid.
- Quest. 10. An licet adire occasionem in qua proba-
bile est laetus ? 176.
- Quest. 11. Quid dicendum de opinione que defen-
dit , non esse denegandam absolutionem plebeis
juvenibus exitis in eodem lecto cum pueris cuban-
tibus , & no[n]entibus proponere separationem ?
ibid.
- Quest. 12. Urum absolviri possit perfidiens in occa-
sione propinq[ua] mortali alter peccandi , quia sine gravi
incommode corporis , famæ , vel fortunarum eam
tolle non posset ? ibid.
- Quest. 13. Quid dicendum circa absolutionem recidi-
dorum ? ibid.
- Quest. 14. Quid dicendum de quadam P. Lacroix
opinione ? 177.

LIBER XII.

DE SACRAMENTIS EXTREMÆ UNCTIONIS,
& Ordinis : de Simonia , &
Beneficiis.